1000 FLEURETS FD M15
CHALLENGE CROUZY

6 OCTOBRE 2019

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 18 @syus

MELUN

no série| nom prénom club
1084 | BOUMAZA Eileen PARIS CEP
1046 | CAPRON Louise HENIN BEAUM
1090 | D'ORNANO Mahault PARIS TA

1038

DEZERE Chloe

COULOMMIERS

1042

GENEVIEVE Oriane

VILLEMOMBLE

GOJKOVIC Julia

VILLEMOMBLE

1192 | LEVRIEN Manelle VITRY SEINE
LIEBEN Juliette MELUN VDS
1111 | MARANDEAU Orlane COMBS VILLE
1154 | MIHAILOVIC Alice CHARENTON
1011 | MOISSET Bella PARIS ST FRA
1094 | MONTI Lisa MELUN VDS
1021 | PETIT Marie DUCOS MSQ
1002 | ROGER Garance MELUN VDS
1129 | SITRUCK Raphaélle CHARENTON
1122 | THOMAS Alice PARIS CEP
TRAN Eleana LAGNY MARNE
VARNIER Lucile MEAUX CE
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Formule de la compétition

18 tireuses
1 tour de poules

18 tireuses

3 poules de 6
Décalage par : clubs
18 qualifiées

Elimination directe : 18 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1

Poule No 1

LEVRIEN Manelle
CAPRON Louise
VARNIER Lucile
SITRUCK Raphaélle
BOUMAZA Eileen
ROGER Garance

Poule No 2

THOMAS Alice
D'ORNANO Mahault
MIHAILOVIC Alice
LIEBEN Juliette
GENEVIEVE Oriane
MOISSET Bella

Poule No 3

DEZERE Chloe
TRAN Eleana
GOJKOVIC Julia
PETIT Marie
MARANDEAU Orlane
MONT!I Lisa

VITRY SEINE
HENIN BEAUM
MEAUX CE
CHARENTON
PARIS CEP
MELUN VDS

PARIS CEP
PARIS TA
CHARENTON
MELUN VDS
VILLEMOMBLE
PARIS ST FRA

COULOMMIERS
LAGNY MARNE
VILLEMOMBLE
DUCOS MSQ
COMBS VILLE
MELUN VDS
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VIM

0.200
0.800
0.000
0.400
0.600
1.000

VIM

0.400
0.200
0.400
0.200
0.800
1.000

VIM

0.800
0.600
0.000
0.800
0.200
0.600

ind.
-12
11
-24
-6

25

ind.

-16
12
-13

TD

20

11
16
25

TD
15
14
14
18
22
24

TD
21
19

22
11
20
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Classement a la fin des poules (ordre des ranggirelises)

rg | nom prénom club VIM ind. | TD
1 | ROGER Garance MELUN VDS 1.000| 25 25
2 | MOISSET Bella PARIS ST FRA | 1.000| 15 24
3 | PETIT Marie DUCOS MSQ 0.800, 12 22
4 | CAPRON Louise HENIN BEAUM | 0.800, 11 20
5 | DEZERE Chloe COULOMMIER | 0.800 9 21
6 | GENEVIEVE Oriane VILLEMOMBL | 0.800 8 22
7 | BOUMAZA Eileen PARIS CEP 0.600 6 16
8 | MONTI Lisa MELUN VDS 0.600 4 20
9 | TRAN Eleana LAGNY MARN | 0.600 4 19
10 | THOMAS Alice PARIS CEP 0.400, -4 15
11 | MIHAILOVIC Alice CHARENTON 0.400, -6 14
12 | SITRUCK Raphaélle CHARENTON 0.400, -6 11
13 | LIEBEN Juliette MELUN VDS 0.200, -4 18
14 | D'ORNANO Mahault PARIS TA 0.200, -9 14
15 | LEVRIEN Manelle VITRY SEINE 0.200, -12 8
16 | MARANDEAU Orlane COMBS VILLE | 0.200| -13 11
17 | GOJKOVIC Julia VILLEMOMBL | 0.000| -16 9
18 | VARNIER Lucile MEAUX CE 0.000| -24 1
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Tableau de 32

1000 FLEURETS FD M15
CHALLENGE CROUZY

MELUN

6 OCTOBRE 2019

Tableau de 16

Tableau de 8

page 1/1

1 ROGER Garance MELUN VDS
ROGER Garance
32 e
ROGER Garance
17  GOJKOVIC Julia VILLEMOMBLE 10/2
MARANDEAU Orlane
16 MARANDEAU Orlane COMBS VILLE 10/2
ROGER Garance
9 TRAN Eleana LAGNY MARNE 10/3
TRAN Eleana
24 -
TRAN Eleana
S — _ 10/8
MONTI Lisa
8 MONTI Lisa MELUN VDS
5 DEZERE Chloe COULOMMIERS
DEZERE Chloe
28 -
DEZERE Chloe
21 - 10/3
SITRUCK Raphaélle
12 SITRUCK Raphaélle CHARENTON
DEZERE Chloe
13  LIEBEN Juliette MELUN VDS 10/6
LIEBEN Juliette
20 -
CAPRON Louise
S _ 102
CAPRON Louise
4 CAPRON Louise HENIN BEAUM
3 PETIT Marie DUCOS MSQ
PETIT Marie
30 -
PETIT Marie
e — 10/6
D'ORNANO Mahault
14 D'ORNANO Mahault PARIS TA
PETIT Marie
11 MIHAILOVIC Alice CHARENTON 10/6
MIHAILOVIC Alice
22 -
GENEVIEVE Oriane
27 e _ 10/2
GENEVIEVE Oriane
6 GENEVIEVE Oriane VILLEMOMBLE
7 BOUMAZA Eileen PARIS CEP
BOUMAZA Eileen
26 -
BOUMAZA Eileen
s , 10/8
THOMAS Alice
10 THOMAS Alice PARIS CEP
MOISSET Bella
15 LEVRIEN Manelle VITRY SEINE 10/6
LEVRIEN Manelle
18 VARNIER Lucile MEAUX CE 10/1
MOISSET Bella
2 10/1
MOISSET Bella
2 MOISSET Bella PARIS ST FRA
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Demi-finales Finale

ROGER Garance MELUN VDS

ROGER Garance
DEZERE Chloe COULOMMIERS 10/6
ROGER Garance
PETIT Marie DUCOS MSQ 10/1
MOISSET Bella
MOISSET Bella PARIS ST FRA 10/5
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Classement général (ordre des rangs - 18 tireuses)

rg | nom prénom club
1 | ROGER Garance MELUN VDS
2 | MOISSET Bella PARIS ST FRA
3 | DEZERE Chloe COULOMMIER
3 | PETIT Marie DUCOS MSQ
5 | CAPRON Louise HENIN BEAUM
6 | GENEVIEVE Oriane VILLEMOMBL
7 | BOUMAZA Eileen PARIS CEP
8 | TRAN Eleana LAGNY MARN
9 | MONTI Lisa MELUN VDS
10 | THOMAS Alice PARIS CEP
11 | MIHAILOVIC Alice CHARENTON
12 | SITRUCK Raphaélle CHARENTON
13 | LIEBEN Juliette MELUN VDS
14 | D'ORNANO Mabhault PARIS TA
15 | LEVRIEN Manelle VITRY SEINE
16 | MARANDEAU Orlane COMBS VILLE
17 | GOJKOVIC Julia VILLEMOMBL
18 | VARNIER Lucile MEAUX CE
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